
Dom sprzedaż Zwierzewo gm. Ostróda (gw)

784 435 951
Ostroda,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł595,000.00    Size: 220 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
OBSŁUGĘ BIURA I WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PONOSI STRONA SPRZEDAJĄCA !!

Dom wolnostojący trzykondygnacyjny o powierzchni 220 m2 położony w Zwierzewie w
województwie warmińsko-mazurskim, w powiecie ostródzkim, w gminie Ostróda,

Budynek usytuowany jest na działce ponad 17arowej (1774m2) , w cichej i spokojnej okolicy.
Dobry dojazd drogą utwardzona. Sąsiedztwo stanowią domy jednorodzinne oraz tereny zielone.
Działka ma kształt kwadratu a jej ukształtowanie jest płaskie. Działka jest ogrodzona i częściowo
zagospodarowana. Obsadzona jest tujami, świerkami. Na jej terenie znajduje się budynek
gospodarczy z garażem jednostanowiskowym Dach kopertowy kryty blachą.

Dom zbudowany był w technologii tradycyjnej. Okna czesciowo wymienione - PCV, pozostale
drewniane. Instalacje zostały częściowo wymienione. Dom jest podpiwniczony.

Parter budynku składa się z przestronnego salonu z wyjściem na balkon, sypialni, widnej kuchni z
oknem oraz łazienki i holu.

Z parteru betonowe schody prowadzą na pierwsze piętro . Znajdują się na nim trzy oddzielne
sypialnie, hol z wyjściem na balkon typu loggia, oraz łazienka z WC.

Drugie piętro to strych nieuzytkowy.

Budynek ogrzewany jest piecem wielofunkcyjnym: na drewno, węgiel , miał. Piec dwuletni.
Dostępne media to: prąd, gaz butlowy, woda, kanalizacja, linia telefoniczna oraz internet.

Garaż wolnostojący z pomieszczeniem gospodarczym. Własne ujęcie wody o wysokiej jakości.

Dom stwarza idealne warunki dla dużej rodziny.

Istnieje możliwość zamiany na mieszkanie z dopłatą w Ostródzie lub okolicach.

Zwierzewo stanowi zaplecze miasta Ostroda, (ok 6 km) spokój, cisza, lasy, jezioro Szelag Wielki.
Droga dobrze utrzymana. Wieś dobrze skomunikowana. Do trasy E-7 -7 km, do Olsztyna 36 km,
bliskość miejscowości Stare Jablonki, gdzie znajduje się Hotel Anders(ok 3 km). Serdecznie
zapraszawmy.

Cena do negocjacji

Więcej na www.nieruchomosci-expert.pl lub pod numerem 784 435 951
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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